Ofício Vereador Nº 926/2017
Comissão permanente de Educação

São Roque, 02 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informar o REAGENDAMENTO, para o dia 06 de outubro de 2017, às 14 horas e 30 minutos, de REUNIÃO da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque cuja finalidade presta-se à discussão da situação financeira da Santa Casa de Misericórdia de São Roque, bem como dos serviços de Saúde prestados à população.
Reiteramos o Convite para que Vossa Excelência participe da reunião bem como os demais Vereadores desta Egrégia Casa de Leis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação,

Cultura, Lazer e Turismo da Câmara

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2017 - 18:46 4982/2017   /cmj-